[image: image1.png]

Тульская область

Муниципальное образование город Алексин

Собрание депутатов

РЕШЕНИЕ

от   05 марта   2015 года

                                №3(11).2
О внесении изменений  в  решение Собрания депутатов муниципального образования  город Алексин от 10 декабря 2014 года №6(6).2 “О бюджете муниципального образования город   Алексин на 2015 год и на плановый период 2016-2017 годов”

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  рассмотрев предложения  главы администрации муниципального образования город Алексин о внесении изменений в бюджет муниципального образования   город Алексин на 2015 год и на плановый период 2016-2017 годов, Собрание депутатов муниципального образования город Алексин  РЕШИЛО:

1. Внести в решение Собрания депутатов муниципального образования  город Алексин от 10 декабря 2014 года №6(6).2 “О  бюджете муниципального образования город Алексин на 2015 год и на плановый период 2016-2017 годов” следующие изменения:

1)  Пункт 1  изложить в следующей редакции:

«1. Утвердить основные характеристики бюджета муниципального образования город Алексин (далее – бюджет) на 2015 год:

1.1 общий объём доходов бюджета в сумме 1 073 821,3 тыс. рублей;

1.2 общий объём расходов бюджета в сумме 1 121 795,7 тыс. рублей;

   1.3 предельный размер дефицита бюджета в сумме 47974,4 тыс. рублей.».

2) приложения 3,5,7,9,11 изложить в редакции приложений 1,2,3,4,5 к настоящему решению.

2. Контроль за исполнением решения возложить на постоянную комиссию по экономике и бюджету Собрания депутатов муниципального образования город Алексин (Тульчева О.А.)

3. Решение опубликовать в газете «Алексинские вести» и разместить на официальном сайте муниципального образования город Алексин в сети Интернет.

4. Решение вступает в силу со дня  подписания.
Глава  муниципального образования

город Алексин

                    Э.И. Эксаренко